



مرد خسیس ، مهمان‌ها را از خانه بیرون می‌کرد

زنی در دادگاه خانواده گفت: شوهرم بسیار خسیس است و وقتی مهمانی به خانه ما می‌آید، تنها با چای از آنها پذیرایی می‌کند و برای اینکه اموال و وسایل خانه سالم بماند، مهمان‌ها را با بی‌احترامی از خانه بیرون می‌کند.

جام جم آنلاین: زنی در دادگاه خانواده گفت: شوهرم بسیار خسیس است و وقتی مهمانی به خانه ما می‌آید، تنها با چای از آنها پذیرایی می‌کند و برای اینکه اموال و وسایل خانه سالم بماند، مهمان‌ها را با بی‌احترامی از خانه بیرون می‌کند. به گزارش فارس، زنی 27 ساله با مراجعه به دادگاه خانواده شهید محلاتی دادخواست جدایی خود را به قاضی یکی از شعب ارائه کرد.

این زن در مقابل قاضی شعبه 240 این مجتمع قضایی خانواده با بیان اینکه شوهرم بسیار خسیس است و قدر زندگی با من را نمی‌داند، گفت: من همیشه و در تمام شرایط در مقابل شوهرم کوتاه آمدم تا دعوا و نزاعی بین‌مان پیش نیاید ولی خساست او باعث شده تا تحمل من تمام شود و دیگر حاضر نیستم به این زندگی ادامه دهم.

وی با اشاره به اینکه یک فرزند 3 ساله دارم، افزود: شوهرم حتی حاضر نیست ماهانه به ما خرجی بدهد و در خصوص همه مسائل خسیس است گویی از خرج کردن بدش می‌آید.

زن در حضور قاضی این پرونده بیان کرد: حتی اگر من از پول خودم، وسیله‌ای بخرم، او بسیار عصبی شده و دعوا به راه می‌اندازد.

وی با بیان اینکه جدایی بهترین فکری است که به ذهنم رسیده و من از این وضع رها می‌شوم چرا که شوهرم با وجود وضع مالی مناسب بسیار خسیس است، گفت: هر گاه مهمان به خانه ما می‌آید، او به جز چای، ماده غذایی یا خوراکی دیگری جلوی آنها نمی‌گذارد چرا که حاضر نیست کسی از اموال او استفاده کند.

زن با اشاره به اینکه به دلیل خساست شوهرم رفت و آمد من با فامیل کم شده است، افزود: شوهر خسیسم با رفتارهایش مرا به ستوه آورده و من خواهان جدایی هستم.

وی در برابر قاضی این پرونده لب به سخن گشود و با بیان اینکه در ابتدا خساست شوهرم کمتر بود ولی به مرور این رفتارش برایم غیرقابل تحمل شد، گفت: هر گاه شوهرم برای مهمانی به خانه کسی می‌رود با توقع بسیار انتظار دارد که فرد میزبان به خوبی از او پذیرایی کند ولی خود با خساستش همه را از ما رانده است و کسی دیگر با ما رفت و آمد نمی‌کند؛ به همین دلیل من تنها شده‌ام و می‌خواهم از شوهرم جدا شوم.

زن در مقابل قاضی این شعبه گفت: شوهرم برای اینکه اموال و وسایل خانه را سالم نگه دارد، هرگاه مهمان به خانه‌مان می‌آید، آنها را بیرون کرده یا بی‌احترامی می‌کند.

قاضی بعد از شنیدن اظهارات زن، حکمی مبنی بر طلاق صادر نکرد و رسیدگی به جلسه را به آینده موکول کرد.